PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DAT.

S425 - Softshell Bicolore (3

couches)
Collection:
Visibilité
Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 94% Polyester,
6%Elasthanel160g laminé sur 100%
Polyester Micro Polaire, 150g 310g

Gamme Softshell Haute-

information produit

Cette veste innovante est dotée d'une
membrane respirante qui résiste au vent et a
l'eau et est augmenté d'une couche micro-
polaire. Les bandes noires rendent ce modele
parfait pour les environnements salissants ol
une protection Haute visibilité est requise.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
Imperméabilité/Respirabilité - (WP 8.000mm, MVP
3.000g/m2/24hr)
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Gamme Softshell Haute-
Visibilité

Le Softshell Haute visibilité 3 couches est
fabriqué a partir d'une couche extérieure en
94% polyester et 6% Elasthanne, laminé a une
membrane TPU, et collée avec un micro polaire
couche intérieure 100% polyester. La couche
externe est coupe-vent, la couche intermédiaire
fournit une résistance a l'eau tandis que la
couche intérieure ajoute de la chaleur a basse
température et offre une excellente
respirabilité.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute
visibilité répond a des exigences strictes en
matiére de conception et d'assemblage, afin de
garantir la conformité aux dernieres normes EN
ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique,
notre gamme haute visibilité est idéale pour
ceux qui ne veulent pas de compromis sur le
style, le confort, la protection et la
performance.

Caractéristiques
- Respirant, résistant au vent et a l'eau
- doublure collée en micro polaire

- Zips étanches pour empécher la pénétration
de l'eau

- 4 poches pour plus de rangement

- Poche poitrine zippée

- Poche intérieure pour téléphone

- Poche intérieure pour un rangement str
- Poches latérales zippés

- Panneaux contrastant pour protection contre
la saleté

- Poignets réglables par bandes auto-
aggrippantes pour un ajustement sécurisé

- Boucle radio facilitant le clipsage d'une radio
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S425 - Softshell Bicolore (3 couches)
Code Douanier: 6202401019

Laboratoire d'essai
OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contact: Marion Pfeiler

N° de certificat: VN605 151961
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Carton Dimensions/Weight

Item
S425YNRS
S425YNRM
S425YNRL
S425YNRXL
S425YNRXXL
S425YNRXXXL
S425YNR4XL
S425YNRSXL

Colour

Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

(Organisme notifié N°.: 0534)

Weight(Kg)
0.7540
0.9500
0.8180
0.8500
1.0230
0.9220
0.9560
0.9900

Cubic(m?)
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316

EAN13

5036108219124
5036108219117
5036108219100
5036108219131
5036108219148
5036108219155
5036108358731
5036108358748

DUN14

15036108706621
15036108706614
15036108706607
15036108706638
15036108706645
15036108706652
15036108847324
15036108847331
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